
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I.C.S. "S.E.T.R. VACCAROSSI"

Protocollo numero:  3177 / 2022
Data registrazione:  02/05/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Aggiudicazione Supporto Psicologico.pdf

IPA:  istsc_vaic823002

Oggetto: Aggiudicazione incarico esperto esterno per supporto psicologico A.S. 2021 -2022

Destinatario:
SITO ISTITUZIONALE

Ufficio/Assegnatario: 
Ufficio contabilità

Ufficio Dirigente Scolastica

Protocollato in:
774 - SUPPORTO PSICOLOGICO A.S. 2021-22

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  10 - Beni mobili e servizi

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI 

 
CUNARDO 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 
Via Vaccarossi, 26 -  21035  Cunardo (VA) Codice Fiscale 93012080128 

Tel.  0332 71 65 80 
vaic823002@istruzione.it vaic823002@pec.istruzione.it 

Sito www.icscunardo.edu.it 
 

 

 
 
 

Prot. vedi signatura  Cunardo, 02 Maggio 2022 

 
 
 
 

 
 

OGGETTO  
Aggiudicazione incarico esperto esterno per supporto psicologico A.S. 2021 -2022   
LOTTO CIG  Z5C3600DF5 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista           l’indizione Bando di gara a procedura aperta, di selezione esperto esterno per supporto psicologico               

                     A.S. 2021 -2022 prot. 2832 del 13 aprile 2022; 

- Visto  il  D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

- Esaminato  il  verbale della Commissione Acquisti del 29 aprile 2022 ed il risultato della valutazione  

                     complessiva; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi sopra espressi,   

DI AGGIUDICARE 
 l’incarico in oggetto a: Maggi Alessandro, dalla cui offerta si evidenzia la congruità, il pieno possesso di tutti i 
requisiti,  alle condizioni tutte di cui al bando di gara e all’offerta presentata, per un compenso totale massimo di 
€ 1.028,93 (da rapportare ad euro 40,00 lordo Stato/ora quale valore della prestazione professionale IVA 
compresa nel caso di soggetto non esente). 
La somma prevista e già indicata nella determina del Dirigente prot. 2833 del 13 aprile 2022, viene definita e 
imputata  alla attività di Bilancio A.1.11 Risorse art. 1, comma 697. L. n. 234/2021  e. f. 2022. 
Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi art. 37 del D.Lgs. 33/2013 nell’area 
“Amministrazione Trasparente” del sito ufficiale dell’Istituto. 
Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria i candidati potranno far pervenire, in forma 
esclusivamente telematica all'indirizzo pec vaic823002@pec.istruzione.it eventuali osservazioni o richieste di 
rettifica del punteggio. 
Trascorsi i cinque giorni la graduatoria diventa definitiva.  
 
 

La Dirigente scolastica 
                                                                                              Prof.ssa Maria Ausilia Castagna 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del      
 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

SITO  ISTITUTO 

mailto:vaic823002@istruzione.it
mailto:vaic823002@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscunardo.edu.it/
mailto:vaic823002@pec.istruzione.it

